MM_TD_07_03_GC-W1-B1-GUM_01-24_de
Revision A/ 01-24
Markert Marsoflex GmbH
Ein Unternehmen der Markert Gruppe
Gadelander Str. 135 | 24539 Neumünster
P +49 4321 8701 0
info@markert-group.com | www.markert-group.com
Der Markert Marsoflex PTFE Glattschlauch Typ GCW1B1GUM verfügt

radius
[mm]
Betriebsdruck
[bar]1
Unterdruck
[bar]2
Berstdruck
[bar]
Gewicht
[kg/m]
Temperatur-
bereich
[min/max]
Leit-
fähigkeit
GCB1GUM012 12 29 60 50 -0,9 200 0,6 -30°C bis
+120°C M/Ω-C
GCB1GUM016 16 30 65 50 -0,9 200 0,9 -30°C bis
+120°C M/Ω-C
GCB1GUM020 20 33 80 10 -0,9 160 1,0 -30°C bis
+120°C M/Ω-C
GCB1GUM025 25 38 120 40 -0,9 160 1,6 -30°C bis
+120°C M/Ω-C
GCB1GUM032 32 46 155 40 -0,9 160 2,0 -30°C bis
+120°C M/Ω-C
GCB1GUM040 40 51 200 40 -0,9 160 2,4 -30°C bis
+120°C M/Ω-C
GCB1GUM050 50 62 250 25 -0,9 100 3,2 --30°C bis
+120°C M/Ω-C
Seele PTFE, transluzent
Spirale Edelstahlspirale
Decke CR